Environmental temperature and humidity monitoring system
环境温湿度监控系统
应用背景 Application background
系统概述 System overview
无 线
有 线
System extension diagram
系统拓补图

智能型除湿器
Intelligent dehumidifier
型号定义 Model definition
K
TH
企业代码
环境温湿度系统
3 智能除湿装置
WX 微型
LH 铝合金型
CW 无线测温型
塑料型SL
功能配置 Function configuration
加热功率
工作电源
显示方式
测量范围
加热输出
出水量
故障报警输出
除湿功率
RS485通讯
LORA无线通讯
无线测温
外形尺寸
温度：0℃-100℃      湿度：0%RH-99.9%RH
KTH3-LH
/
/
186*113*66mm
60W
300W
AC/DC 85-260V
数码管
选配
标配
350mL/天
选配
KTH3-WX
20W
/
AC/DC 85-260V
数码管
湿度  0%RH-99%RH
/
230mL/天
选配
/
/
87*71*51mm
标配
KTH3-SL
/
/
170*100*75mm
60W
300W
AC/DC 85-260V
数码管
选配
标配
350mL/天
选配
KTH3-CW
标配
最多12路
170*100*75mm
60W
300W
AC/DC 85-260V
数码管
选配

智能型除湿器
Intelligent dehumidifier
型号定义 Model definition
K
TH
企业代码
环境温湿度系统
3 智能除湿装置
WX 微型
LH 铝合金型
CW 无线测温型
塑料型SL
功能配置 Function configuration
加热功率
工作电源
显示方式
测量范围
加热输出
出水量
故障报警输出
除湿功率
RS485通讯
LORA无线通讯
无线测温
外形尺寸
温度：0℃-100℃      湿度：0%RH-99.9%RH
KTH3-LH
/
/
186*113*66mm
60W
300W
AC/DC 85-260V
数码管
选配
标配
350mL/天
选配
KTH3-WX
20W
/
AC/DC 85-260V
数码管
湿度  0%RH-99%RH
/
230mL/天
选配
/
/
87*71*51mm
标配
KTH3-SL
/
/
170*100*75mm
60W
300W
AC/DC 85-260V
数码管
选配
标配
350mL/天
选配
KTH3-CW
标配
最多12路
170*100*75mm
60W
300W
AC/DC 85-260V
数码管
选配